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Produktspecifikation

LED-list bastu 2,5m

Artnr: 10001606

LED-list bastu &r en LED-list avsedd i férsta hand f6r anvéndning i bastu. Profilen kan
monteras i taket pa bastun saval som bankarna. Paketet innehaller fyra &ndstycken och fyra
U-fasten som férenklar installationen. LED-listen gar att férkorta med 70mm mellanrum och
har tre meter silikonkabel i bada &ndorna. LED-listen far inte monteras ovan aggregaten inom
ett omraden pa 50cm fran aggregatet.

Drivdon bestélls separat.

Bredd (mm):
Hojd (mm):
Langd (mm):
Material:
Montagesatt:
Effekt (W):

Fargtemperatur (K):

Lumen:
Ra index:
Spridningsvinkel:

Beraknad livslangd (h):

Dimbar:
Ljuskalla ingar:
Spéanning in (V):
Kapslingsklass:
Skyddsklass:

Al
1
G

16

13

2500
Aluminium, Plast
Utanpaliggande
20

2700

1250

95

80

10000

Ja

Ja

24

IP55

Il


https://www.homelight.se
https://www.homelight.se/bilder/artiklar/zoom/10001606_1.jpg?m=1680431749

